I N D I C A Ç Ã O   Nº. 231
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/11/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
A pavimentação asfáltica da Rua Plácido Rodrigues Venegas, no Jardim Paraíso, está bastante degradada e esburacada, sendo necessários serviços urgentes de recapeamento, de forma a atender pedidos de vários moradores que procuraram este parlamentar.
Sendo assim, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar o recapeamento asfáltico na Rua Plácido Rodrigues Venegas, no Jardim Paraíso, que tem sido objeto de reivindicação por parte dos moradores.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de novembro de 2021.

Vereador Autor CULA
PSDB

ACVA/dvm